
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

IZRAKSTS 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2022. gada 24. februāris       Nr. 4-2 

2. Par atbalstu Ukrainas neatkarībai. 

 

2022. gada 24. februārī ir sākta neizprovocēta plaša mēroga Krievijas 

Federācijas militāra agresija pret Ukrainas Republiku. Tā seko pirmdien izziņotajam 

Krievijas prezidenta Vladimira Putina lēmumam atzīt Ukrainai piederošo Luhanskas 

un Donbasa teritoriju neatkarību. 

Ņemot vērā 24.februāra rīta notikumus, Līvānu novada dome izsaka atbalstu 

Ukrainas Republikas neatkarībai un teritoriālajai nedalāmībai. Domās un sirdīs esam 

kopā ar Līvānu sadraudzības pilsētas Kameņec Podoļskas, Sudakas pilsētas Dačnoje 

ciemata un visas Ukrainas iedzīvotājiem. 

Līvānu novada dome aicina Latvijas Republikas augstākās amatpersonas, 

Saeimu un Ministru kabinetu nekavējoties nosodīt Krievijas rīcību un spert maksimāli 

spēcīgus un atbildīgus soļus Krievijas agresijas pārtraukšanai un palīdzības sniegšanai 

Ukrainai.  

Līvānu novada dome aicina novada iedzīvotājus saglabāt mieru un cieņu 

vienam pret otru, jo, tikai esot vienoti, mēs varam būt stipri un novērst situācijas tālāku 

saasināšanos. 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izteikt atbalstu Ukrainas Republikas neatkarībai un teritoriālajai nedalāmībai. 

 

Sēdes vadītājs    /paraksts/   A. Vaivods 

Protokoliste    /paraksts/   I. Raubiška 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Līvānu novada pašvaldības  

Personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja    I. Raubiška 

Līvānos, 2022. gada 25. februārī 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


